nato a San Pietro in Lama (LE) il 23 maggio 1960 – C.F. DLLGNN60E23I115M, componente del Collegio 
Consultivo Tecnico (ai sensi dell’articolo 215 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.) di parte della Stazione 
Appaltante, stabilendo per lo stesso un compenso complessivo di € 22.500,00 
(ventiduemilacinquecento/00), comprensivo di parte fissa, parte variabile e spese, oltre IVA e Cassa 
previdenziale se dovute; 

3. di prendere atto che il componente del Collegio Consultivo Tecnico designato dalla parte 
dell’Appaltatore AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS., ai sensi dell’articolo 215 del D.lgs.

[...]

di dare atto che il Presidente del Collegio Consultivo Tecnico, che sarà individuato secondo le 
modalità previste dall’articolo 1, comma 2, dell’Allegato V.2 del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., avrà diritto, 
in conformità alla deroga di cui al punto 1, ad un compenso complessivo di € 25.000,00 
(venticinquemila/00), comprensivo di parte fissa, parte variabile e spese, oltre IVA e Cassa 
previdenziale se dovute; 

5. di rinviare ad un successivo provvedimento la formale costituzione dell’intero Collegio Consultivo 
Tecnico e la relativa imputazione della spesa all’interno del quadro economico dell’intervento;